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CHP’li eski vekilin mal varlığına el konuldu!
Kılıçdaroğlu'nun fotoğrafı da soruşturma

dosyasına girdi
Nazif KARAMAN

ABONE OL      

FETÖ’cüler tarafından hazırlanan sahte raporları ABD’ye kaçırmakla suçlanan ve
hakkında ‘’devletin güvenliğine ilişkin belgeleri tahrip etme amacı dışında kullanma, hile
ile alma çalma’’ suçundan yakalama kararı çıkarılan CHP’li eski vekil Aykan Erdemir’in
mal varlığına ve banka hesaplarına el konuldu.17 Aralık 2013'ten 13 gün önce 4 Aralık
2013’te ABD’de CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Aykan Erdemir ve beraberindeki
CHP’li milletvekillerinin FETÖ'ye yakınlığı ile bilinen Türki-Amerikan Birliği (Turkic
American Assembly -TAA) temsilcileri ile görüşmesi sırasında çekilen fotoğraf da
soruşturma dosyasına girdi. Karede 15 Temmuz darbe girişimini yönettiği iddia edilen
FETÖ’nün firari imamı Adil Öksüz’ün kardeşi Kemal Öksüz de bulunuyor.
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FETÖ'cüler tarafından hazırlanan sahte raporları ABD'de Türkiye'ye yönelik kumpas davası için
kaçırmakla suçlanan CHP'li Aykan Erdemir hakkında ''devletin güvenliğine ilişkin belgeleri tahrip
etme amacı dışında kullanma, hile ile alma çalma'' suçundan yakalama kararı çıkarılmıştı.

"MAL VARLIĞINA EL KONULSUN"

Soruşturmayı yürüten istanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, ABD'deki yargılamada delil olarak kullanılan
28 Ocak 2014 tarihli sözde raporu yurt dışına kaçırdığı tespit edilen Erdemir'in tüm mal varlığına ve
banka hesaplarına el konulması talebiyle İstanbul Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ne başvurdu.
Hakimlik başvuruyu kabul etti. Verlen kararda, Erdemir'in firari durumda bulunduğunu üzerine atılı
suçu işleyip işlemediği hususunda inceleme yapılması gerektiğine dikkat çekerek, mal varlığı
değerlerinin işlenen bu suçlardan kaynaklı olup olmadığının araştırılması gerektiği ifade edildi.
Başsavcılık, hakimlik kararını tüm tapu ve bankara gönderecek.
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KILIÇDAROĞLU'NUN O FOTOĞRAFI DA SORUŞTURMA
DOSYASINA GİRDİ

17 Aralık 2013'ten 13 gün önce 4 Aralık 2013'te ABD'de CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Aykan Erdemir ve
beraberindeki CHP'li milletvekillerinin Gülen camiasına
yakınlığı ile bilinen Türki-Amerikan Birliği (Turkic American
Assembly -TAA) temsilcileri ile görüşmesi sırasında çekilen
fotoğraf da soruşturma dosyasına girdi. karede 15 Temmuz
darbe girişimini yönettiği iddia edilen FETÖ'nün firari imamı

Adil Öksüz'ün kardeşi Kemal Öksüz de bulunuyor.

Anadolu Ajansı'nın geçtiği habere göre, bu toplantının FETÖ ile birlikte 17 Aralık darbe girişiminin
planlandığı ve şüpheli Erdemir'in de bu toplantının gerçekleşmesinde aracı olduğu iddia ediliyor.
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